
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение  

«Детский сад комбинированного вида «Южный» г. Всеволожска 

 

  ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

(основной деятельности) 

 
30.08.2024 г.                   №   182 

«О направлении на курсы повышения квалификации и профессиональную 

переподготовку в 2024-2025 учебном году по МДОБУ ДСКВ «Южный» г. 

Всеволожска»  

 На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» статья 

47, п. 5 от 29.12.2012 N 273-ФЗ,    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить:  

1.1. График прохождения курсов повышения квалификации   педагогами на 2024-2025 

учебный год.    Приложение 1. 

1.2. График прохождения курсов повышения квалификации   педагогами на 2024-2027 

гг.   Приложение 2. 

2. Заместителю заведующей по воспитательной работе Л.Г. Косычевой, заместителю 

заведующего по воспитательной работе И.С. Самариной направить на курсы 

повышения квалификации     педагогических работников согласно графику 

прохождения курсов повышения квалификации, в 2024-2025 учебном году. 

3. Заместителю заведующей по воспитательной работе Л.Г. Косычевой, заместителю 

заведующего по воспитательной работе И.С. Самариной делать запись в 

регистрационном журнале направлений педагогов на прохождение курсов 

повышения квалификации и профессиональной переподготовки. 

4. Педагогам представить материалы по выполнению проектного задания по курсам 

повышения квалификации. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 Заведующий               _______________ С.А. Пашина 

                                                                                                    

С приказом ознакомлены: 

 Зам. зав. по ВР             30.08.2024 г.          _______________ Л.Г. Косычева 

 Зам. зав. по ВР                  30.08.2024 г.                              _______________ И.С. Самарина 

  



 Приложение 1 

 к приказу № 182 от 30.08.2024 г. 

График                                                                                                                                    

прохождения курсов повышения квалификации и профессиональной 

переподготовки   в 2024-2025 учебном году. 

 №  

п/п 

Ф.И.О. педагога    Должность  Курсы 

повышения 

квалификации 

Профессиональная 

переподготовка 

Дата 

1.  Забавичева 

Наталья 

Николаевна 

Воспитатель *  2 половина 2024-

2025 учебного 

года 

2.  Иванова 

Любовь 

Михайловна  

Воспитатель *  1 половина 2024-

2025 учебного 

года 

3.  Ковальчук 

Юлия 

Сергеевна 

Воспитатель *  1 половина 2024-

2025 учебного 

года 

4.  Киреев 

Вячеслав 

Иванович 

Инструктор по 

физической 

культуре 

*  1 половина 2024-

2025 учебного 

года 

5.  Колесникова 

Наталья 

Викторовна 

Учитель-логопед *  1 половина 2024-

2025 учебного 

года 

6.  Ларина Ирина 

Александровна 

Воспитатель *  2 половина 2024-

2025 учебного 

года 

7.  Лебедева 

Татьяна 

Юрьевна 

Музыкальный 

руководитель 

*  1 половина 2024-

2025 учебного 

года 

8.  Лапенкова  

Олеся 

Анатольевна 

Учитель-

дефектолог  

*  2 половина 2024-

2025 учебного 

года 

9.  Рожнятовская 

Ольга 

Николаевна 

Учитель-логопед *  2 половина 2024-

2025 учебного 

года 

10.  Рябидина  

Екатерина 

Ивановна 

Музыкальный 

руководитель  

*  2 половина 2024-

2025 учебного 

года 

11.  Савило Нина 

Ивановна 

Воспитатель *  1 половина 2024-

2025 учебного 

года 

12.  Савченко 

Марина 

Алексеевна 

Воспитатель *  1 половина 2024-

2025 учебного 

года 

13.  Соловьева 

Надежда 

Викторовна 

Воспитатель *  1 половина 2024-

2025 учебного 

года 

14.  Чернова Ирина 

Геннадьевна 

Педагог-психолог *  1 половина 2024-

2025 учебного 

года 

15.  Шевцова 

Любовь 

Федоровна 

Воспитатель  *  2 половина 2024-

2025 учебного 

года 

16.  Шпынова 

Галина 

Александровна 

Воспитатель  *  1  половина 2024-

2025 учебного 

года 



 

  


		2024-09-16T14:06:00+0300
	Пашина Светлана Александровна




